
1 
 

Gdynia, dnia 09.04.2021 r. 
ZNN-E-227/SWZ-2/61/KJ/2021 
 

ZMIANY 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  
na usługę pn. „Obsługa portierni w budynkach zlokalizowanych w Gdyni przy  
ul. E. Kwiatkowskiego 60 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków od A1 do A4, 
przy ul. Polskiej 4 – Terminal Promowy, przy ul. E. Kwiatkowskiego 60 – Terminal 
Promowy, przy ul. Polskiej 43 i 41 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków,  
przy Al. Solidarności 1C oraz przy ul. Kontenerowej 27 – dwie portiernie magazynu 
wysokiego składowania”, numer sprawy: ZNN-E-227/SWZ-2/MG/2021 
 
 
 Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., zgodnie z § 8 ust. 7 Regulaminu 
udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu 
Gdynia S.A., dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu w następującym zakresie: 
 

I. Rozdziale IV ust. 7 SWZ: 
 
Było: 
7. Szacunkowa ilość roboczogodzin dla realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 135.884,00. 

 
Jest: 
7. Szacunkowa ilość roboczogodzin dla realizacji przedmiotu zamówienia wynosi 70.916. 
 

II. Rozdziale X ust. 13 SWZ: 
 
Było: 
  

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 
ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, 

Dział Zarządzania Nieruchomościami, Sekcja Umów, pokój nr 330 
Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. 

„Obsługa portierni w budynkach zlokalizowanych w Gdyni przy ul. E. 
Kwiatkowskiego 60 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków od A1 do A4, 
przy ul. Polskiej 4 – Terminal Promowy, przy ul. E. Kwiatkowskiego 60 – Terminal 

Promowy, przy ul. Polskiej 43 i 41 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków, 
przy Al. Solidarności 1C oraz przy ul. Kontenerowej 27 – dwie portiernie magazynu 

wysokiego składowania” 
Nie otwierać przed dniem 14.04.2021 r. godz. 11:00 



2 
 

 
Jest: 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. 
ul. Rotterdamska 9, 81-337 Gdynia, 

Dział Zarządzania Nieruchomościami, Sekcja Umów, pokój nr 330 
Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. 

„Obsługa portierni w budynkach zlokalizowanych w Gdyni przy ul. E. 
Kwiatkowskiego 60 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków od A1 do A4, 
przy ul. Polskiej 4 – Terminal Promowy, przy ul. E. Kwiatkowskiego 60 – Terminal 

Promowy, przy ul. Polskiej 43 i 41 – kompleks funkcjonalnie połączonych budynków, 
przy Al. Solidarności 1C oraz przy ul. Kontenerowej 27 – dwie portiernie magazynu 

wysokiego składowania” 
Nie otwierać przed dniem 19.04.2021 r. godz. 11:00 

 
III. Rozdziale XI ust. 3 SWZ: 

 
Było: 
3. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 14.04.2021 roku do godz. 10:30. 
 
Jest: 
3. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 19.04.2021 roku do godz. 10:30 
 

IV. Rozdziale XI ust. 4 SWZ: 
 
Było: 
4. Otwarcie ofert nastąpi w budynku ZMPG S.A. w sali 121 w dniu 14.04.2021 roku o godz. 

11:00. Otwarcie ofert jest jawne. 
 
Jest: 
4. Otwarcie ofert nastąpi w budynku ZMPG S.A. w sali 121 w dniu 19.04.2021 roku o godz. 

11:00. Otwarcie ofert jest jawne. 
 

V. Rozdziale XVII ust. 3 SWZ: 
 
Było: 
3. Ewentualne wnioski o wyjaśnienie treści SWZ należy zgłaszać pisemnie lub pocztą 

elektroniczną na adresy wskazane w Rozdziale II pkt. 10) SWZ  
do dnia 08.04.2021 r. Zamawiający udzieli wyjaśnień, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, w terminie do dnia 12.04.2021 r. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
Zamawiającego, bez ujawniania źródła zapytania, zostanie opublikowana na stronie: 
www.port.gdynia.pl; w zakładce „Wydarzenia/Przetargi” w ramach przedmiotowego 
postępowania.  

 
Jest: 
3. Ewentualne wnioski o wyjaśnienie treści SWZ należy zgłaszać pisemnie lub pocztą 

elektroniczną na adresy wskazane w Rozdziale II pkt. 10) SWZ  



3 
 

do dnia 08.04.2021 r. Zamawiający udzieli wyjaśnień, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, w terminie do dnia 15.04.2021 r. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
Zamawiającego, bez ujawniania źródła zapytania, zostanie opublikowana na stronie: 
www.port.gdynia.pl; w zakładce „Wydarzenia/Przetargi” w ramach przedmiotowego 
postępowania.  

 
VI. W załączniku nr 4 do SWZ – Wzór Umowy, w § 6 wykreśla się ust. 3 o następującym 

brzmieniu: 
 

 „Wykonawca powinien posługiwać się sprzętem ubezpieczonym w zakresie OC”. 
 
 

Podpisał: 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Andrzej Hryckowian 
 
 
 


